Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vietu sadales komisijas (turpmāk– 

Komisijas) darba gaita: 

1. 1. Jelgavas pilsētas pašvaldības bērnu reģistrā pirmsskolas izglītības apguvei (turpmāk- Reģistrs) uz 

2025.gada 29.decembri reģistrēti:  

1.1.  934 (deviņi simti trīsdesmit četri) bērni ar Jelgavas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

deklarētu dzīves vietu, tajā skaitā: 

1.1.1. 472 ( četri simti septiņdesmit divi) bērni nav sasnieguši pirmsskolas izglītības vecumu; 

1.1.2. 462 (četri simti sešdesmit divi) bērni ir vecumā no pusotra gada līdz pamatizglītības uzsākšanai; 

1.2.  83 ( astoņdesmit trīs) iesniegumi vietas piešķiršanai ārpus kārtas; 

1.3. 96 (deviņdesmit seši) iesniegumi vietas maiņai no vienas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes uz